REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE

“ KUBE STUDIOS ” SH.P.K
NIPT K81406077G

VENDIM
ORTAKUT TE VETEM NR 01
DATE 28.06.2018

Sot ne mbledhjen e date 28.06.2018 -Asambeja e Ortakeve te shogerise “KUBE
STUDIOS” shp.k mori ne shqyrtim bilancin e vitit ushtrimor 2017 , aktivitetin e
shogerise dhe ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin:

VENDOSI :
1. Te miratoje Bilacin financiar te periudhes 01.01.2017 deri 31. 12.2017.
2.Fitimi neto i bilancit financiar 2017 ne shumen 410.175 Ieke te caktohet si vijon:
- 20.175 leke te caktohen per krijim rezerve ligjore.

- 390.000 leke te perdoret per zmadhim kapitali.

3. Te caktoje Znj. Lefteri KUSHTA, Ekspert kontabel i regjistruar me nr. License 58, si
ekspert per zmadhimin e kapitalit.

4. Znj. Lefteri KUSHTA, Ekspert kontabel i regjistruar, caktohet Ekspert per auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2018.

5. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Regjistrimit dhe Drejtorise
Rajonale Tatimeve Tirane .

ORTAKU I VETEM




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE

“ KUBE STUDIOS ” SH.P.K
NIPT K81406077G

VENDIM
ORTAKUT TE VETEM NR 02
DATE 10/07/2018

Sot ne mbledhjen e date 10/07/2018 .Ortaku [ vetem i shogerise “KUBE STUDIOS”
shp.k lidhur me zmadhimin e kapitalit sipas vendimit 1 date 28.06.201 8

VENDOSI :

® Miratimi i raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel i Autorizuar

Znj.Lefteri Kushta , per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per
zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise gjendje me 31.12.2017.

¢ Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “KUBE STUDIOS * sh.p.k sipas
menyres se percaktuar ne raport per 390.000 leke nga

-Nga fitimet e vitit 2017 : 390.000 leke .

® Zmadhimin e Rezerves ligjore per 20.175 leke , nga 3.053.741 leke behet
3.073.916 leke.

e Kapitali themeltar i shogerise nga 56.507.000 leke behet 56.897.000 leke .

* Kapitali themeltar zoterohet 100% nga ortaku i vetem z. Erfort Kuke.,

® Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit. N garkohet
administratori i Shogerise Z. Erfort KUKE te ndjekin procedurat ligjore per
depozitimin e ketij vendimi prane QKB.

® Autorizoj znj.Marina Manaj per te bere depozitimin prane QKB.
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